

Znak: E郑.270.72.2023

Otwock, dnia 15.09.2023r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: „**Modernizacja infrastruktury technicznej obiektów wtórnego obiegu chłodzenia reaktora MARIA**”

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania:

Pytanie 1: Prosimy o przekazanie zestawienia ilościowego robót.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż udostępni szacunkowe zestawienie ilościowe robót przewidzianych do realizacji.

Pytanie 2: W miejscu projektowanego chodnika (na części istniejącego betonu do pozostawienia) występują 3 zasuwy wodne. Prosimy o wskazanie zakresu prac.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wskazuje do wykonania podniesienie zaworów do poziomu nowego chodnika.

Pytanie 3: . Podczas wizji lokalnej zaobserwowano różnice poziomów płyt stropowych komór oraz znaczny stopień korozji płyt stropowych i ścian w górnej części komór, a także uszkodzone włązy - proponujemy wykonanie nowych płyt stropowych na ujednoliconym poziomie poszerzonych poza lico ścian o około 10 cm oraz wykonanie izolacji termicznej ścian ze styroduru XPS gr. 5 cm na głębokość 120 cm zabezpieczonego folią kubełkową, dodatkowo montaż nowych włązów. Prosimy o wskazanie zakresu prac.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wskazuje do wykonania nowych płyt stropowych na ujednoliconym poziomie poszerzonych poza lico ścian o około 10 cm oraz wykonanie izolacji termicznej ścian ze styroduru XPS gr. 5 cm na głębokość 120 cm zabezpieczonego folią kubełkową, dodatkowo montaż nowych włązów.

Pytanie 4: Podczas wizji lokalnej zauważono puste przestrzenie pod płytami skośnymi wokół budynku chłodni w sąsiedztwie miejsca ułożenia nowych chodników. Sugeruje się po demontażu istniejących płyt betonowych podbicie chudym betonem. Prosimy o wskazanie zakresu prac.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wskazuje do wykonania po demontażu istniejących płyt betonowych podbicie chudym betonem pustych przestrzeni pod płytami skośnymi.



II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) dokonuje modyfikacji TOM I Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w następujący sposób:

1. Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 26.09.2023 r. do godz. 10:00”
2. Rozdział 1. ust. 19 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” - pkt. 19.4 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi 26.09.2023 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy. W przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii”.
3. Rozdział 1. ust. 20 „Termin związania ofertą” - pkt. 20.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 25.10.2023 r.”

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Zamawiający w celu ujednolicenia zmian zamieszcza nowy załącznik:
TOM I SWZ_EZP.270.72.2023_zm_15.09.2023

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część SWZ.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)